附件

江苏省网络安全众测活动裁判申报表
	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	民族

	政治面貌

	籍贯

	最终学位

	最高学历

	最终学位

获得院校

	所学专业

	身份证号

	现就职单位

	职务职称

	从事行业时间

	邮箱

	手机

	通讯地址

	主要安全技能
	网络基础与协议解析：□熟练□精通

系统安全与终端防护：□熟练□精通

应用与Web安全：□熟练□精通

云安全与容器技术：□熟练□精通

数据安全与加密体系：□熟练□精通
身份认证与权限管理：□熟练□精通

安全设备与防御体系：□熟练□精通
渗透测试与漏洞挖掘：□熟练□精通
恶意代码分析与对抗：□熟练□精通
安全开发与自动化运维：□熟练□精通
合规管理与应急响应：□熟练□精通

其他主要技能：

	相关活动与赛事经历
	重要安全赛事获奖经历

	赛事名称
	主办单位
	参与时间
	获得成绩

	重要技术测试活动经历

	活动名称
	主办单位
	参与时间
	参与身份
	获得成绩

	□攻击方

□防守方

□裁判方

	□攻击方

□防守方

□裁判方

	专业证书

情况
	证书名称
	证书编号
	发证单位
	证书有效期

	相关漏洞平台贡献经历
	CNVD 国家信息安全漏洞共享平台

	提交账号
	漏洞编号

	国家信息安全漏洞库 CNNVD

	提交账号
	漏洞编号

	CVE MITRE Corporation

	CVE证书编号
	致谢信息

	其他SRC平台经历

	SRC名称
	账号名称
	排名获奖情况

	其他经历
	在国内外重要安全会议发表过主题演讲

	（在信息安全领域知名网站、论坛、会议发表过文章、论文）

	申请人声明
	本人申请加入江苏省网络安全众测活动裁判库，愿意以中立的身份参加主办方发起的相关工作。同时声明在申报表所填信息真实、完整、有效。

                申请人签名：                 年    月    日

	单位意见
	本单位同意申请人参加江苏省网络安全众测活动裁判申报，并对申请人政治、品行、作风、廉洁等情况进行了审核，不存在不得申报的情况，表格所填内容真实有效。

单位（公章）：

      年    月    日

	无犯罪证明